Inhalt

~N B W

—
=

47

52
66

80

104
127

Vorwort

Kartenlegende

Die Romantische Strafe

Zu diesem Buch

Von Wiirzburg nach Rothenburg
Ins Herrgottstal (3 km)

Von Rothenburg nach Donauwérth
Zum Schloss Hochaltingen (5,5 km)

Von Donauwdrth nach Landsherg

Von Landsberg nach Fiissen
Ubernachtungs- und Serviceverzeichnis

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1244640298

145,1 km

143,8 km

120,8 km
87 km

Stadtpldne

Augsburg

Bad Mergentheim
Creglingen
Dinkelsbiihl
Donauwdrth
Feuchtwangen
Friedberg

Fiissen

Konigshofen
Landsberg am Lech
Lauda

Nordlingen

Rain

Rothenburg ob der Tauber
Réttingen
Schwangau
Tauberbischofsheim
Weikersheim
Wertheim
Wiirzburg

9
36
44
62
79
58
96
123
34
102
34
7
84
51
43
121
33
40
26
17

i
digitalisiert durch Fl
IB |

HE
NAL
THE


http://d-nb.info/1244640298

