

Inhalt

3	Vorwort
4	Kartenlegende
7	Die Romantische Straße
11	Zu diesem Buch
14	Von Würzburg nach Rothenburg
47	Ins Herrgottstal (3 km)
52	Von Rothenburg nach Donauwörth
66	Zum Schloss Hochaltingen (5,5 km)
80	Von Donauwörth nach Landsberg
104	Von Landsberg nach Füssen
127	Übernachtungs- und Serviceverzeichnis

Stadtpläne

Augsburg	91
Bad Mergentheim	36
Creglingen	44
Dinkelsbühl	62
Donauwörth	79
Feuchtwangen	58
Friedberg	96
Füssen	123
Königshofen	34
Landsberg am Lech	102
Lauda	34
Nördlingen	71
Rain	84
Rothenburg ob der Tauber	51
Röttingen	43
Schwangau	121
Tauberbischofsheim	33
Weikersheim	40
Wertheim	26
Würzburg	17